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Kykypy3a: aHaJuTu4ecKuii 0030p ¥ MPOrHo3 MHPOBOIo U

pPerunoHaJbHbIX PHIHKOB 10 2021 roga

https://marketpublishers.ru/r/M52A996110ARU.html
Hara: 19.01.2017

Crpanu;: 150

Lena: 214 600 py6. (JIutieH3us1 Ha OHOTO TOJIL30BATEIS)
Aptukyn: M52A996110ARU

JlanHbIi 0630p BKJIOYAeT B ceOs1 pe3ysIbTaThl BCECTOPOHHETO UC-CJIeJOBAaHNsI MUPOBOTO PbIHKA

KYKYPY3bI C JI€TaJIM3aIMEeN 10 CTPa-HaM U PErHOHAM.
Otyer cofepkuT HarOoJIee MOJTHYIO ¥ aKTYaJIbHYI0 MH(POPMAILIHIO T10 CJISTYIOIIUM HAITPABICHUSIM:
MIOCEBHBIE IUIOLIAIU U YPOKAIHOCTD;
00BEeMBI BAJIOBOTO COOPA;
OaaHC crpoca U peIIoKeHHUs;
AHAJIM3 MUPOBLIX ITOTOKOB UMIIOPTA U 9KCIIOPTaA;
IMPOrHO3UPOBAHUEC KIIIOYEBBIX rokasaresen PbIHKA
Bce nannble 00 06beMax BaIoBOro c6opa, Crpoca, UMIOPTa U IKC-TMIOPTa KYKYpy3bl HIMEIOT
CTPaHOBYIO JICTAIU3AIIHIO.
[TomMKMO BBIIIIEYKA3aHHOTO, B OTYETE PACCMATPHUBAIOTCS KIIIOUYEBbIE UTPOKH PhIHKA —
MIPOM3BOJMTEIN, TOPTOBbIE KOMITAHUH, a TAKKe MOTPEOUTENN KYKYPY3bl IJIs1 KaX 0N
UCCIIe/lyeMOii CTpaHbl. B 1o-ciie/iHel Ti1aBe MmpejicTaBiieHbl pe3y/IbTaThl MOHUTOPHHTA MPEIJIO-
JKEHUH O 3aKyIKax KyKypy3bl B 6a3aX JaHHBIX TEHICPHBIX MMPEAJIO-KEHUM, HA OTPACIIEBBIX U

TOProBBIX NIOPTAJIAX.

S3bIK uCce0BaHus — aHIIMIACKUI. BO3MOKHO IIpeocTaBiieHre OTYeTa Ha PyCCKOM SI3bIKE.
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1. OB30P MUPOBOTI'O PBIHKA

1.1. Texyiuee coCTOSIHUE pPhIHKA 3€PHOBBIX KYJIBTYP

1.2. XapakTepucTuKa pblHKa KYKypy3bl

- [loceBHbIE TUIOIAIN U YPOKANHOCTD

- BasnoBoii cOop u ero TuHaMHKa

- OObembl TOTpedIIeHUS

- AHaIM3 MUPOBBIX NTOTOKOB UMITOPTA U KCIIOPTA

2. AHAJ/IN3 PET'NTOHAJIBHBIX PBIHKOB KYKYPVY3bI

2.1. EBporneickuil pplHOK

- Banosoii coop, [Torpedaenue, BHemHsIss TOProBis

- [IponsBogurenn

- Toprosbie KOMIIaHUKU

- [lorpeburenn

2.1.1.
2.1.2.
2.1.3.
2.1.4.
2.1.5.
2.1.6.
2.1.7.
2.1.8.
2.1.9.

2.1.10.
2.1.11.
2.1.12.
2.1.13.
2.1.14.
2.1.15.
2.1.16.
2.1.17.
2.1.18.
2.1.19.
2.1.20.
2.1.21.

AnGanus
ABcrpus
benapyco
benbrus
Bbochus u I'epuerosnna
Bonrapus
Xopsarus
Yexus
PpaHuus
I'epmanusa
I'penus
Benrpusa
Uranusa
JIutBa
JliokceMOypr
Monposa
YepHoropus
Hupepnannel
[Tonpma
[Topryranus

PymbiHus
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2.1.22. Poccus
2.1.23. Cepbus
2.1.24. CnoBakus
2.1.25. CnoBenus
2.1.26. Ucnanus
2.1.27. llseitnapus
2.1.28. MakenoHus
2.1.29. Vkpauna

2.2. A3uaTcKuil pbIHOK
- Banosoii coop, [Torpedienue, BHemHsIss TOProBis
- [IponsBogurenn
- ToproBslie KOMIaHUKU
- [lorpeburenn
2.2.1. Adranucran
2.2.2. Apmenus
2.2.3. AzepOaiikan
2.2.4. banrnagem
2.2.5. byran
2.2.6. Kambomxka
2.2.7. Kuraii
2.2.8. I'py3us
2.2.9. Ungus
2.2.10. Unpgonesus
2.2.11. Upan
2.2.12. Upak
2.2.13. U3paunb
2.2.14. dnonus
2.2.15. Noppanus
2.2.16. Kazaxcran
2.2.17. CeBepnas Kopes
2.2.18. IOxHas Kopes
2.2.19. Kyseiir
2.2.20. Ksiproizcran
2.2.21. Jlao
2.2.22. JIluBaH
2.2.23. Manaizus
2.2.24. ManbauBbl
2.2.25. Mbsinma
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2.2.26. Henan

2.2.27. Ilakucran

2.2.28. OumUIIHbI
2.2.29. Karap

2.2.30. CaynoBckasi ApaBus
2.2.31. llpu- Jlanka
2.2.32. Cupus

2.2.33. Tamxukucrad
2.2.34. Tannaup

2.2.35. Bocrounsiii Tumop
2.2.36. Typuus

2.2.37. TypkMmeHucTan
2.2.38. Y30ekucran
2.2.39. BeetHam

2.2.40. Viemen

2.3. AdpukaHCKU PHIHOK
- Banosoii coop, [Torpedaenue, BHemHsIss TOProBis
- [TpousBogurenu
- ToproBsle KOMIaHUKU
- [lorpeburenn
2.3.1. Amxup
2.3.2. Adrona
2.3.3. benun
2.3.4. borcBana
2.3.5. bypkuna- ®aco
2.3.6. bypynau
2.3.7. Kamepyn
2.3.8. Kabo- Bepne
2.3.9. llenrpanbHoadppukanckas Pecrryommka
2.3.10. Yan
2.3.11. Komopckue octpoBa
2.3.12. Konro
2.3.13. Kot I’'UByap
2.3.14. IxulyTH
2.3.15. Eruner
2.3.16. Dputpes
2.3.17. Dduonus
2.3.18. T'abon
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2.3.19. I'amOus
2.3.21.T'ana

2.3.22. I'BuHes

2.3.23. I'Bunes- bucay
2.3.24. Kenns

2.3.25. Jlecoto

2.3.26. JIuBusin Arab Jamahiriya
2.3.27. Maparackap
2.3.28. ManaBu
2.3.29. Mamm

2.3.30. MaBpuranus
2.3.31. MaBpukuit
2.3.32. Mapokko
2.3.33. Mo3ambOuk
2.3.34. Hamu6us
2.3.35. Hurep

2.3.36. Hurepus
2.3.37. Réunion
2.3.38. Pyanna

2.3.39. Can- Tome u [Ipuncunu
2.3.40. Cenerain
2.3.41. Coeppa- Jleone
2.3.42. Comanu
2.3.43. Oxnas Adpuka
2.3.44. Cynan

2.3.45. CBazunenn
2.3.46. Tanzanus
2.3.47. Toro

2.3.48. Yranga

2.3.49. 3ambus
2.3.50. 3umbadBe

2.4. CeBepoaMepUKAHCKUI PIHOK
- Banosoii coop, [Norpedaenue, BHemHsIss TOProBis
- [IponsBogurenn
- Toprossie koMIIaHUM
- [lorpeburenn
2.4.1. Kanana
2.4.2. CIOA
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2.5. JlaTuHOAMEpPUKAHCKUI1 PHIHOK

- Banosoii coop, [Torpedaenue, BHemHsIss TOProBis

- [IponsBogurenn

- ToproBsie KOMIIaHUKU

- [lorpeburenmn

2.5.1.
2.5.2.
2.5.3.
2.54.
2.5.5.
2.5.6.
2.5.7.
2.5.8.
2.5.9.
2.5.10
2.5.11
2.5.12

2.5.13.
2.5.14.
2.5.15.
2.5.16.
2.5.17.
2.5.18.
2.5.19.
2.5.20.
2.5.21.
2.5.22.
2.5.23.
2.5.24.
2.5.25.
2.5.26.
2.5.27.
2.5.28.
2.5.29.
2.5.30.
2.5.31.
2.5.32.
2.5.33.
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Anrturya u bapOyna
ApreHTuHa
Baramckue octpoBa
Bapb6anoc

bemms

bonusus

bpaswnna

Yy

Konymbus

. Kocra- Puka

. Ky6a

. JomuHuKa
Homunukan Republic
DKBaJ0p
CanbBagiop
®panuysckas ['Buana
I'penana
I'BaTemaiia
l"aitana

lautu

l'onpypac

Smaiika

Mekcuka
Momnrceppar
Hukaparya
[Tanama

[Taparsaii

Iepy

Puerto Rico

Cypunam
Tpunupan u Tobaro
Vpyrsaii

Saint Vincent and Grenadines

+7 (495) 9692718
info@marketpublishers.ru


https://marketpublishers.ru/report/industry/agriculture/maize_world_n_regional_markets_outlook_n_forecast.html

Market Publishers

2.5.34. Benecyaina, Bolivarian Republic of

2.6. Poinok Okeanuun
- Banosoii coop, [Torpedaenue, BHemHsIss TOProBis
- [TpousBogurenu
- ToproBsie KOMIIaHUKU
- [lorpeburenmn
2.6.1. ABcrpanus
2.6.2. dumxu
2.6.3. I'yam
2.6.4. HoBas Kanenonus
2.6.5. HoBas 3enangus
2.6.6. [Tanya- HoBas I'Bunes
2.6.7. Banyary

3. MOHUTOPHUHI' JEATEJIBHOCTMH 110 3AKVYIIKE KYRYPVY3bI

+7 (495) 9692718
info@marketpublishers.ru

4. IEPCIIEKTUBbBI PA3BUTHUA PBIHKA KYKYPVY3bI 10 2021 'OJIA

4.1. IIporHo3 AMHAMHKH BaJIOBOTO cOOpa
4.2. TIporHo3s norpedieHus

4.3. IIporHo3upoBaHue BHEIITHETOPTOBBIX TOTOKOB

JlaHHBII 0030p rOTOBUTCS MO 3aKa3 B TeUeHUe 3- 5 JIHel Ha OCHOBe 0a3bl IAHHBIX HAIlCH

KOMIIaHUM. Y HAC eCTh BCsl HeoOXoquMast MH(popMaIys AJisl IOATOTOBKU OTYETa B yKa3aHHbBIE

CpPOKH. B Teuenme storo NneproJa Mbl TaKKE IIPOBOAUM AKTYyaJIU3allHIO JaHHBIX Ha TeKyH_H/Iﬁ

MomeHT. Takum 06pa3om, Bel mostydaeTe Haubosiee CBexkyI0 Bepcrio 0030pa 1o TOH ke IeHe.
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Product name:
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Llena:

Payment
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214 600 py0. (Single User License / Electronic Delivery)

If you want to order Corporate License or Hard Copy, please, contact our Customer Service:

info@marketpublishers.ru

To pay by Credit Card (Visa, MasterCard, American Express, PayPal), please, click
button on product page https://marketpublishers.ru/r/M52A996110ARU.html

To pay by Wire Transfer, please, fill in your contact details in the form below:

Nwms:
damumus:
Email:
Komnanus:
Anpec:
T'opon:

Zip code:
Crpana:
Tel:

Pakc:

Your message:

**All fields are required

Custumer signature

Please, note that by ordering from marketpublishers.com you are agreeing to our Terms

& Conditions at https://marketpublishers.com/docs/terms.html

To place an order via fax simply print this form, fill in the information below
and fax the completed form to +44 20 7900 3970
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